
UBND HUYỆN CAO LỘC 

BTC CÁC HOẠT ĐỘNG  

MỪNG ĐẢNG - MỪNG XUÂN  

VÀ LỄ HỘI NĂM 2024 

 

Số:  474 /QĐ-BTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

Cao Lộc, ngày  23  tháng 02 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy chứng nhận, phần thưởng và hỗ trợ Đội tham gia  

Hội thi múa Sư tử mèo huyện Cao Lộc, lần thứ III năm 2024 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI MÚA SƯ TỬ MÈO HUYỆN CAO LỘC 

LẦN THỨ III NĂM 2024 

 

Căn cứ  Kế hoạch số 331/KH-UBND ngày 27/11/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Cao Lộc về tham gia các hoạt động Lễ hội Hoa Đào Xứ Lạng và tổ chức các 

hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 3842/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Cao Lộc về việc thành lập Ban Tổ chức, các Tiểu ban phục vụ Lễ hội và các 

hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-BTC ngày 18/01/2024 của Ban Tổ chức các hoạt 

động mừng Đảng - mừng Xuân và Lễ hội năm 2024 về việc tổ chức Lễ hội Chùa Bắc 

Nga và công bố Quyết định công nhận Lễ hội truyền thống Chùa Bắc Nga, xã Gia 

Cát là di sản văn hóa phi vật thể quốc gia;  

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-VHTT&TT ngày 24/01/2024 của Trung tâm Văn 

hóa, Thể thao và Truyền thông huyện về tổ chức Hội thi múa sư tử mèo huyện Cao 

Lộc lần thứ III năm 2024; 

 Căn cứ Thể lệ số 33/TL-VH,TT&TT ngày 26/01/2024 của Trung tâm Văn 

hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; 

Căn cứ kết quả chấm điểm Hội thi múa Sư tử mèo Huyện Cao Lộc lần thứ 

III năm 2024 của Ban Giám khảo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trao giải thưởng cho các Đội đạt giải trong Hội thi và hỗ trợ các đội 

tham gia Hội thi múa Sư tử mèo huyện Cao Lộc lần thứ III năm 2024 như sau:  

1. Hỗ trợ tham gia Hội thi: 3.000.000 đồng/đội (Ba triệu đồng chẵn). 

2. Phần thưởng cho Đội đạt giải:  

- 01 Giải Nhất: Giấy chứng nhận và phần thưởng 5.000.000đ (Năm triệu 

đồng chẵn); 



2 
 

- 02 Giải Nhì: Mỗi giải gồm giấy chứng nhận và phần thưởng 4.000.000đ 

(Bốn triệu đồng chẵn); 

- 03 giải Ba: Mỗi giải gồm giấy chứng nhận và phần thưởng 3.000.000đ (Ba 

triệu đồng chẵn); 

- 02 Giải Khuyến khích: Mỗi giải gồm giấy chứng nhận và phần thưởng 

2.000.000đ (Hai triệu đồng chẵn). 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Đội thi đạt giải được nhận: Giấy chứng nhận của Ban Tổ chức 

Hội thi và phần thưởng theo quy định tại Thể lệ số 33/TL-VH,TT&TT ngày 

26/01/2024 của Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện. 

Kinh phí chi cho giải thưởng  lấy từ nguồn huy động xã hội hóa và các 

nguồn hợp pháp khác.  

 Điều 3. Ban Tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân và Lễ hội năm 

2024; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các Đội tham gia Hội thi chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                  
- Như Điều 3;                                                                                   
- TT HĐND huyện;                                                                

- CT, PCT UBND huyện;                          

- CPVP; 

- Lưu: VT.                                                 

 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Văn Thịnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

DANH SÁCH 

Các Đội đạt giải thưởng tại Hội thi múa Sư tử mèo huyện Cao Lộc 

lần thứ III năm 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-BTC, ngày     02/2024 của BTC các hoạt 

động mừng Đảng -  mừng Xuân và Lễ hội  năm 2024) 
 

 

STT Tên đội Giải thưởng Địa chỉ Ghi chú 

1 Đội sư tử thôn Tồng Riềng  Giải nhất Xã Hải Yến  

2 Đội sư tử thôn Sơn Hồng  Giải nhì Xã Gia Cát  

3 Đội sư tử thôn Co Riềng  Giải nhì Xã Hải Yến  

4 Đội sư tử Pác Bó thôn Nà Tèn  Giải ba Xã Hải Yến  

5 Đội sư tử thôn Hợp Tân  Giải ba Xã Gia Cát  

6 Đội sư tử thôn Bản Sâm  Giải ba Xã Cao Lâu  

7 Đội sư tử thôn Bản Luận  Khuyến khích Xã Hòa Cư  

8 Đội sư tử thôn Nà Sla  Khuyến khích Xã Thạch Đạn  

Tổng cộng: 08    

 


		2024-02-27T13:47:53+0700


		2024-02-27T14:17:28+0700




